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* F Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7842/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas IImu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : MUCHAMMAD REZA GHOZALY , S.Farm, M.Si, Apt
No. Dosen / NIP 1 7842 /220030829

NIDN / NIDK : 0305098801

Jabatan Akademik . Asisten Ahli (150)

Alamat : JL. HDJAYADI NO 27 C RT 006/005

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ004 Reguler-1 Jakarta
2 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ008 Reguler-1 Jakarta
3 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ007 Reguler-1 Jakarta
4 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ003 Reguler-1 Jakarta
5 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KJ002 Reguler-1 Jakarta
7 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 CR002 Reguler-1 Tangerang
8 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KHO004 Reguler-1 Bekasi
9 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 KHO003 Reguler-1 Bekasi
10 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 CRO01 Reguler-1 Tangerang
11 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 CR0O03 Reguler-1 Tangerang
12 PSF110 Praktikum Farmakognosi 1 CR004 Reguler-1 Tangerang
13 PSF109 Farmakognosi 2 KJ003 Reguler-1 Jakarta
14 PSF109 Farmakognosi 2 KJ004 Reguler-1 Jakarta
15 PSF109 Farmakognosi 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
16 PSF109 Farmakognosi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed.
NIP. 215020572
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Menu

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Data

Semester

Perkuliahan (Adm) Laporan

Farmakognosi
PSF109 KJ003
Senin, 10:50 - 12:30 (R316(H))
42
1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Perkuliahan (Dosen)

Pengisian Nilai

Dosen

Jabatan Khusus (Dosen)
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Implementasi K-2017

@

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK [Bavet¥

MUCHAMMAD REZA GHOZALY , S.Farm, M.Si, Apt (7842)

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MUCHAMMAD REZA GHOZALY , S.Farm, M.Si, Apt pada tanggal 14-08-2023

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

absensi Perhatian
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
tugas pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
¢ Dosen dapat melakukan tarjk nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol &=

« Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

* Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

* Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

h
No. NIM Nama absensi  tugas  UAS n NN puis DR
10% 20% 70% Remidi O

1. 20220311189 Najwa Eka Suci 100 80,00 92,00  90.40 A v v
2. 20220311190 Marwanah 100 80,00 84,00  84.80 A v
3. 20220311191 Galuh Ravika Haglin Putri 100 80,00 92,00 90.40 A v v
4. 20220311192  Vinny Vahida 100 80,00 88,00  87.60 A v v
5. 20220311193  Ariska Baytul Haq 100 80,00 85,00  85.50 A v i
6. 20220311194  Elsa Maria Br. Parhusip 100 80,00 80,00  82.00 A v v
7. 20220311196 Ida Sediawati Larosa 100 80,00 73,00 77.10 A- v v
8. 20220311199 Midzanah Mulyani 100 80,00 92,00  90.40 A v v
9. 20220311203  Isti Juli Saputri 100 80,00 92,00  90.40 A v v
10. 20220311205  Zafhira Salsabila Alvatalitha 100 80,00 80,00  82.00 A v v
11. 20220311210 Nadya Fitria 100 80,00 73,00 77.10 A- v v
12, 20220311211 Juli Gresia Manalu 100 80,00 85,00  85.50 A v v
13. 20220311212 Putri Safina 100 80,00 92,00  90.40 A v v
14. 20220311216 Nabillah Putri Fauziah 100 80,00 85,00 85.50 A v v
15. 20220311217 Muhammad Syahrul Syihan Fadhilah 100 80,00 73,00 77.10 A- v v
16. 20220311218 Nadini Ch Dinata Lajame 100 80,00 85,00 85.50 A v W
17. 20220311219 Elyana Rengganis 100 80,00 73,00 77.10 A- v v
18. 20220311225 Pingkan Febriana 100 80,00 80,00  82.00 A v v
19. 20220311229 Adhitya Rizky Kurnia 100 80,00 80,00  82.00 A v v
20. 20220311238 Ghafara Wulandari 100 80,00 90,00  89.00 A v v
21. 20220311241 Riska Indah Sari 100 80,00 80,00  82.00 A v v
22. 20220311242 Mohammad Raffi Khoharuddin 100 80,00 92,00  90.40 A v v
23. 20220311243 Marsiana Prayetna Sales 100 80,00 88,00 87.60 A v v
24. 20220311244 Ranita Afso Pahra Dwi Yanti 100 80,00 73,00  77.10 A- v v
25. 20220311246 Kezia Nabilla Putri 100 80,00 84,00 84.80 A v v

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

20220311247
20220311248
20220311249
20220311250
20220311252
20220311253
20220311255
20220311258
20220311259
20220311260
20220311262
20220311266
20220311267
20220311270
20220311271
20220311272
20220311273

Tiara Aprillia Sari

Tiara Fatma Hardika
Davina Aufa Rachma Suherlan
Eva Mardiana Ompusunggu
Riswan Faohahau Haria
Lisa Oktapiana

Dhea Safitri Rika Arini
Prareza Ratu Piuli Nuryanto
Faladz Aulia Sulaiman
Irvania Chesarani

Karen Arva Nathania

Anggi Nuraini

Mirza Fahmi

Agnes Elvi Suesi Sagala
Diva Shandita

Riska Salsabila

Merinevina Rizqi Riyanda Putri

Pengisian Nilai
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

90,00
80,00
90,00
85,00
88,00
84,00
88,00
84,00
84,00
90,00
84,00
88,00
90,00
85,00
90,00
73,00

88,00

89.00
82.00
89.00
85.50
87.60
84.80
87.60
84.80
84.80
89.00
84.80
87.60
89.00
85.50
89.00
77.10

87.60
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
@
AKADEMIK [t
Nama Mata Kuliah : Farmakognosi Dosen : MUCHAMMAD REZA GHOZALY , S.Farm, M.Si, Apt (7842)
Kode MK dan Kelas : PSF109 KJ003
Jadwal dan Ruang : Senin, 10:50 - 12:30 (R316(H))
Jumlah Mahasiswa 1 42
Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload :| Choose File | No file chosen (Upload ]

Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 03 10 17 08 15 05 12 19 26 03 10 17

Mar Mar Apr Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

o oo/lo o0 0 0ojolololo o ololo
1. 20220311189 NAJWA EKA SUCI Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

2. 20220311190 MARWANAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv HvY Hvy HvY Hv Hv Hv
3. 20220311191 GALUH RAVIKAHAGLINPUTRI Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
4. 20220311192 VINNY VAHIDA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
5. 20220311193 ARISKA BAYTUL HAQ Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hv

6. 20220311194 ELSA MARIA BR. PARHUSIP Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv

7. 20220311196 IDA SEDIAWATI LAROSA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
8. 20220311199 MIDZANAH MULYANI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
9. 20220311203  ISTI JULI SAPUTRI Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
10. | 20220311205 ZAFHIRA SALSABILA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv
ALVATALITHA
11, 20220311210 NADYA FITRIA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
12, 20220311211 JULI GRESIA MANALU Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv
13. 20220311212 PUTRI SAFINA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv
14. | 20220311216 NABILLAH PUTRI FAUZIAH Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

15. 20220311217 MUHAMMAD SYAHRULSYIHAN H~ H~v H~v Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv
FADHILAH

16. 20220311218 NADINI CH DINATA LAJAME Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

17. 20220311219 ELYANA RENGGANIS Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

18. 20220311225 PINGKAN FEBRIANA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY Hv HvY Hvy HvY Hv Hv Hv

19. 20220311229 ADHITYA RIZKY KURNIA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

20. 20220311238 GHAFARA WULANDARI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv

21. 20220311241 RISKA INDAH SARI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv HvY HvY Hv Hvy HvY Hv Hv Hv

22. 20220311242 MOHAMMAD RAFFI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
KHOHARUDDIN

23. 20220311243 MARSIANA PRAYETNA SALES Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hwv

24. 20220311244 slA\l’\\lqu-A AFSO PAHRA DWI Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

25. 20220311246 KEZIA NABILLA PUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv

26. 20220311247 TIARA APRILLIA SARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hvy HvY Hv Hv Hv

27. 20220311248 TIARA FATMA HARDIKA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv

28. 20220311249 DAVINA AUFA RACHMA Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
SUHERLAN

29. 20220311250 EVA MARDIANAOMPUSUNGGU Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv

30. 20220311252 RISWAN FAOHAHAU HARIA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
31. 20220311253 LISA OKTAPIANA Hv Hv Hv Hv Hv Hvy HvY Hv Hvy HvY Hv Hv Hv Hv
32. 20220311255 DHEA SAFITRI RIKA ARINI Hv Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hv

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 12
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33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

20220311258

20220311259
20220311260
20220311262
20220311266
20220311267
20220311270
20220311271
20220311272

20220311273

PRAREZA RATU PIULI
NURYANTO

FALADZ AULIA SULAIMAN
IRVANIA CHESARANI
KAREN ARVA NATHANIA
ANGGI NURAINI

MIRZA FAHMI

AGNES ELVI SUESI SAGALA
DIVA SHANDITA

RISKA SALSABILA

MERINEVINA RIZQI RIYANDA
PUTRI

Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv

Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Hwv

Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hw
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hwv

Hwv

Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
Hwv
Hv

[Simpan ]
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Menu Data Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah

Peserta Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa

Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (’;)_,
AKADEMIK P
Farmakognosi Dosen : MUCHAMMAD REZA GHOZALY , S.Farm, M.Si, Apt
(7842)

PSF109 KJ003
Senin, 10:50 - 12:30 (R316(H))
1 42

Semester 1 SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Perencanaan Jurnal Perkuliahan "=
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Rencana
Kellt(:n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta o Mat_eri Pelak Materi/K CS;::‘" Status I-ﬁ:::)-r Realisasi
erkuliahan
1/1 Senin, 20 7842 - Teori 42 Hybrid Pendahuluan Selesai +*
Mar 2023 MUCHAMMAD
0 REZA GHOZALY
1020 , S.Farm, M.Si,
) Apt
Ruang :
R316(H)
2/1 Senin, 27 7842 - Teori 42 Hybrid pendahuluan Selesai +"
Mar 2023 MUCHAMMAD simpilisa
0 REZA GHOZALY
1020 , S.Farm, M.Si,
) Apt
Ruang :
R316(H)
3/1 Senin, 3 Apr 7842 - Teori 42 Hybrid simplisia Selesai +"
2023 MUCHAMMAD
0 - REZA GHOZALY
1020 , S.Farm, M.Si,
) Apt
Ruang :
R316(H)
4/1 Senin, 10 Apr 7842 - Teori 42 Hybrid pembagian tugas Selesai +"
2023 MUCHAMMAD
0 REZA GHOZALY
}ggg , S.Farm, M.Si,
! Apt
Ruang :
R316(H)
5/1 Senin, 17 Apr 7842 - Teori 42 Hybrid pembagian tugas Selesai +"
2023 MUCHAMMAD presentasi
g REZA GHOZALY
1020 , S.Farm, M.Si,
) Apt
Ruang :
R316(H)
6/1 Senin, 8 Mei 7842 - Teori 42 Hybrid presentasi 1 Selesai +"
2023 MUCHAMMAD
0 - REZA GHOZALY
}(2)3(0) , S.Farm, M.Si,
) Apt
Ruang :
R316(H)
7/1 Senin, 15 Mei 7842 - Teori 42 Hybrid prsentasi2 Selesai +"
2023 MUCHAMMAD
0 REZA GHOZALY
}ggg , S.Farm, M.Si,
) Apt
Ruang :
R316(H)
8/1 Senin, 5Jun 7842 - Teori 42 Hybrid Alkaloid 2 Selesai +"
2023 MUCHAMMAD
0 REZA GHOZALY
10:20 , S.Farm, M.Si,
) Apt
Ruang :
R316(H)
9/1 Senin, 12 Jun 7842 - Teori 42 Hybrid Glikosida 2 Selesai +"
2023 MUCHAMMAD
0 REZA GHOZALY
}ggg , S.Farm, M.Si,
) Apt
Ruang :
R316(H)
10/1 Senin, 19 Jun 7842 - Teori 42 Hybrid Presentasi Selesai +"
2023 MUCHAMMAD lanjutan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2
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11/1

12/1

13/1

14/1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

10:50 -
12:30

Senin, 26 Jun
2023

10:50 -
12:30

Senin, 3 Jul
2023

10:50 -
12:30

Senin, 10 Jul
2023

10:50 -
12:30

Senin, 17 Jul
2023

10:50 -
12:30

REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt

Ruang :
R316(H)

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt

Ruang :
R316(H)

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt

Ruang :
R316(H)

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt

Ruang :
R316(H)

7842 -
MUCHAMMAD
REZA GHOZALY
, S.Farm, M.Si,
Apt

Ruang :
R316(H)

Teori

Teori

Teori

Teori

42

42

42

42

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Hybrid

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Presentasi
lanjutan

Presentasi
lanjutan

Presentasi
lanjutan

Materi akhir

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

v

v

v

v
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